Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 4.223,50 (TC $169,25)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
704.080,00 ARG
644.842,50 ARG
59.237,50 ARG
12.439,88 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
716.519,88

Son: setecientos dieciseis mil, quinientos diecinueve con 88/100

ORIGINAL